י"א תשרי, תשע"ז
13 אוקטובר, 2016

אל:
מנהלי מחלקות נכות וילד נכה
פקידי תביעות ילד נכה

שלום רב,

הנדון: קביעת זכאות לילד נכה לילדים עם גידולי עיניים (רטינובלסטומה) המקבלים טיפול ציטוטוקסי

לאחרונה, קיבלנו פנייה מהמחלקה להמטולוגיה-אונקולוגיה ילדים ומחלקת עיניים במרכז הרפואי הדסה.